La sicurezza
ha una
colonna
in più
4498 6000
La protezione delle aree esterne si va sempre più diffondendo, per soddisfare la domanda di sicurezza che oggi viene richiesta
da tutti coloro che vogliono vivere serenamente nella propria casa o nella propria attività.
Al semplice concetto di proteggere la proprietà quando ci si assenta, si è aggiunta in anni recenti la necessità di difendersi

condensa di vapore acqueo e studiato per compensare la dilatazione
naturale dello schermo nero in presenza di temperature elevate.
Disponibile in altezze standard m 1.00, m1.50, m 2.00, m 2.50 e m 3.00
può essere realizzata anche in altezze a richiesta.
Idonea ad alloggiare le barriere a raggi infrarossi
OPTEX serie WONDEREX AX-70/-130T,
AX-250/-500PLUS, AX-100/-200PLUS, AX-100/-200ALPHA,
AX-350/-650DH-MKIII, AX-350DH-BT,
nonché di altre marche.
Colonna serie 4498
per impiego industriale
Caratteristiche
Come ordinare
Serie 6000 per impiego residenziale
Codice Articolo Dimensione
HE6100 6100 Colonna cilindrica, altezza m 1.00
HE6150 6150 Colonna come 6100, altezza m 1.50
HE6200 6200 Colonna come 6100, altezza m 2.00
HE6250 6250 Colonna come 6100, altezza m 2.50
HE6300 6300 Colonna come 6100, altezza m 3.00
Accessori:
HE60BC BC-6000 Basamento in acciaio
HE6000H H-6000 Riscaldatore e termostato
HE60AXP AX-6000P Supporto per fissaggio barriere serie AX-70/130T, AX-100/200ALPHA, AX100/200PLUS e BX-100PLUS